
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 22, Ano VIII

Bom Sucesso, 18 de Fevereiro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Extrato de contrato

CONTRATO Nº 066/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Thamires Cristiane Boanerges

VIGÊNCIA: 19/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Auxiliar de
Serviços Gerais, para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social/CRAS, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas
semanais referente ao Programa Criança Feliz.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente, após liberação dos recursos financeiros pela fonte
financiadora.

 

CONTRATO Nº 065/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Fernanda Vieira Sant’ana

VIGÊNCIA: 19/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Auxiliar de
Serviços Gerais, para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social/CRAS, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas
semanais referente ao Programa Criança Feliz.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente, após liberação dos recursos financeiros pela fonte
financiadora.

 

CONTRATO Nº 123/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:  André Luiz dos Reis Souza

VIGÊNCIA: 02/02/2020 a 31/07/2020

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços de Motorista, para atender a Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, de acordo com a Lei Municipal nº 3.294/2011 de



Bom Sucesso, 18 de Fevereiro de 2021 - Edição Nº 22, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 04(quatro) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

CONTRATO Nº 113/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:  Paula da Silva Costa

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços como Professor de Educação Básica  (anos iniciais do
Ensino Fundamental, Creche e Educação Infantil, Projeto mais Educação e EJA), na Escola Municipal Professora Henrinqueta
Vitorinha Maia Botelho, com jornada de 24(vinte e quatro) horas semanais, para atender a Secretaria Municipal de Educação e
Cultura,  em conformidade com o Processo Seletivo Homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de fevereiro de 2017 e
Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº 057/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Márcia Cardoso de Morais

VIGÊNCIA: 18/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Auxiliar de
Serviços Gerais, para atender o Centro Municipal de Fisioterapia, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas semanais em
conformidade com a Lei Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente, após liberação dos recursos financeiros pela fonte
financiadora.

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO– EXTRATO DE CONTRATO – Processo Licitatório nº083/2020-
Tomada de Preços nº006/2020 - CONTRATO nº 01/2021- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REVITALIZAÇÃO DAS PRAÇAS BENEDITO VALADARES E SÃO JOSÉ – Empresa: NOTÁVEL SOLUÇÕES -
CNPJ: 29.386.324/0001-91 com o valor global de R$ 247.000,00(duzentos e quarenta e sete mil reais).


		2021-02-18T17:53:06-0200
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




